
 

COMUNE DI SCIGLIANO 

(Provincia di Cosenza) 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

 

 

 
COPIA 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 12 del 01-06-2022 

 

 
 

Oggetto: Approvazione verbali seduta precedente 

 

Adunanza Ordinaria - seduta Pubblica - Prima convocazione 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  uno del mese di giugno alle ore 17:00 convocato dal 

Sindaco – si è riunito, nella sede comunale, il Consiglio Comunale con l’osservanza delle 

modalità e nei termini prescritti. 

All’inizio della trattazione di cui all’oggetto risultano presenti i Consiglieri Comunali 

sotto indicati: 

 

Raffaele Pane Sindaco Presente 

Daniele Maletta Consigliere Assente 

Piero Maccarone Consigliere Assente 

Rose Assunta Costanzo Consigliere Presente 

Laura Scarpino Consigliere Presente 

Daniele Cristiano Consigliere Presente 

Giuseppe Filice Consigliere Assente 

Espedito Timoleone Consigliere Assente 

Cristian Bruni Consigliere Presente 

Ornella Mancuso Consigliere Assente 

Piera Rizzo Consigliere Presente 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Carmelo Pitaro il quale provvede alla 

redazione del presente verbale 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti l’Ing. Raffaele Pane, nella sua qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



Il Sindaco propone l’approvazione dei verbali della seduta del 29.04.2022, per come riportati 

nelle delibere 7/2022, 8/2022, 9/2022, 10/2022, 11/2022. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Vista la proposta di deliberazione di cui in premessa 
 
Uditi gli interventi dei consiglieri.  
Con la seguente votazione: votanti    6, favorevoli   6 , astenuti 0  , contrari 0 . 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di approvare la su esposta proposta di deliberazione 

 
 
 



 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Ing. Raffaele Pane F.to Dott. Carmelo Pitaro 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Comune per quindici giorni consecutivi dal 08-06-2022 al 23-06-2022, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 124 del Decreto Legislativo N. 267/2000. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Carmelo Pitaro 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione: 

È stata affissa all’Albo Pretorio Comunale online per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 

08-06-2022 (art.124, comma 1, D. Lgs. 267/2000). 

 

✓ è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs n. 267/2000); 

 

 
Scigliano, 08-06-2022 IL SEGRETARIO COMUNALE  

 F.to Dott. Carmelo Pitaro 

 

 

DICHIARAZIONE DI CONFORMAITA’ 

 
Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Scigliano, 08-06-2022 IL SEGRETARIO COMUNALE  

 F.to Dott. Carmelo Pitaro 

 


